Umumtahsil maktablorinin moezunlarinin quzil vo giimiis medalla taltifi haqqinda

Azarbaycan Respublikasi tahsil nazirinin amri

Azorbaycan Respublikas1 Nazirlor Kabinetinin 14 yanvar 2010-cu il tarixli 8
nomrali gorari ilo tosdiq olunmus “Umumi tohsili xUsusi nailiyystlorlo basa vuran
mozunlarin qizil vo ya giimiis medalla taltif olunma Qaydasi”n1, Taloba Qoabulu zro
Dovlot Komissiyas1 torafindon 2014/2015-ci dors ilindo kegirilmis tam orta toshsil
Soviyyasi Uzro yekun attestasiyanin naticalorini nozoro alarag vo “Azorbaycan

Respublikasi Tohsil Nazirliyi hagqinda ©sasnama”nin 13.5-ci bandini rohbar tutaraq

OMR EDIROM:

1. Asagida adlar1 geyd edilon XI sinif mozunlart qizil medalla taltif olunsunlar:

1. Nocofov Korim Cabbar oglu — Nax¢ivan MR, Nax¢ivan sohor 11
nomrali tam orta moktob

2. Nocofov Hiiseyn Mozahir oglu — Naxc¢ivan MR, Naxc¢ivan gohor 12
nomroli tam orta moktob

3. Maxsudov Zal Osgor oglu — Naxc¢ivan MR, Naxg¢ivan sohor 14
nomrali tam orta moktob

4.  Allahverdiyev ©li Allahverdi oglu — Nax¢ivan MR, Sorur rayonu Zeyva
kond tam orta maktabi

5. Rohimli Ikram Fazil oglu — Naxc¢ivan MR, Sorur rayonu Muganl
kond tam orta moktabi

6. Abbasova Socadot Ramiz qiz1 — Nax¢ivan MR, Sorur sohar 2 ndmrali
tam orta moktob

7. Ibrahimova Cimnaz Elgin qizi — Naxgivan MR, Babok rayonu Nehrom
kond 1 némrali tam orta moktab

8. Cabbarli Azaor Ehtibar oglu — Naxc¢ivan MR, Ordubad sohar 3

nomrali tam orta moktab



10.

11.

12.

13.

14.

15.
16.

17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24,
25.
26.
217,
28.
29.

30.

Sahvoliyeva Samira Rohman qizi

Farzaliyeva Arzu Tovakkiil qiz1

Hosonov Viisal Mikayil oglu

Oliyev Erol Yasar oglu

Abbasova Sonhayat Révson qizi

Qadimova Muzayyan Sofar qiz1

Yusifzada Aysel Azor qizi

Babazads Gindiiz Mammad oglu

Yusifova Nargiz Ceyhun qiz1
Rohimli Fidan Mehman qiz1
Adgdzolzado Aytac Ilgar qiz1
Babasova Mohbubo Vahid qiz1
Quliyev Obdiil Emin oglu
Styopin Sergey Sergeyevic
Sahveridyev Zaur Cingiz oglu
Yohyayev Forid Nazir oglu
Aliyev Tural [Tham oglu
Mommadov Oli Riistom oglu
Mommadova Aydan Azar qiz1
Sirinov Oliaga Faiq oglu
Volizado Cumsiid Ilgar oglu

Mommodov Emil Asif oglu

— Naxg¢ivan MR, Culfa rayonu Surud
kond tam orta moktabi

— Naxc¢ivan MR, Culfa sohor 2 ndémrali
tam orta moktab

— Naxc¢ivan MR, Sahbuz sohar 1 némrali
tam orta moktab

— Naxgivan MR, Sodarak rayonu
Heydorabad gosaba tam orta moktabi

— Nax¢ivan MR, Heydor Oliyev adina
tam orta moktab

— Nax¢ivan MR, Nax¢ivan Qarnizonunun
tam orta moktobi

— Nax¢ivan MR, Naxgivan Qizlar Liseyi
— Nax¢ivan MR, Heydor Oliyev adina
Horbi Lisey

— Heydor Oliyev adina lisey

— Heydor Oliyev adina lisey

— Akademik Zorifs Oliyeva adina lisey
— Akademik Zorifs Oliyeva adina lisey
— Akademik Zarifa Oliyeva adina lisey
— Akademik Zorifs Oliyeva adina lisey
— Akademik Zorifa Oliyeva adina lisey
— Akademik Zorifo Oliyeva adina lisey
— Akademik Zarifo Olyeva adina lisey

— 6 nomrali moktob-lisey

— 6 nomrali moktob-lisey

— 6 nomrali moktob-lisey

— Tahir Hosonov adina 23 nomrali tam
orta moktab

— Baki Avropa Liseyi



31.
32.
33.
34,
35.

36.

37.

38.
39.

40.
41.
42.
43,
44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

o1.

Sadixov Isa Rovsan oglu
Olisultanova Fidan Emin qi1z1
Valiyeva Xumar 9lovsat qiz1
Valiyeva Elnaz 9l6vsat qiz1

Agayev Natiq Xaliq oglu

Olizade Miisviq Orastun oglu

Orucov Elmaga Yohya oglu

Ofondizads Normin Davud qiz1

Namazov Nadir Mehdi oglu

Sofarova Aygiil Sordar qiz1
Olibayli Telars Faiq qiz1
Mommadli Ayton ilham qiz1
Olizads Samirs El¢in q1z1

Imranov Comil Sahmar oglu

Musayeva Fidan Rizvan qiz1
Osmanl Giindiiz ilyas oglu

Maommadova Sayali ©ziz q1z1

Maommadova Osmatxanim Mommad qiz1

Hacizado Riifot Rizvan oglu

Hiiseynquliyev Sahin Miizaffor oglu

Ismayilova Giinay Ilham qiz1

— Baki Avropa Liseyi

— Baki Avropa Liseyi

— “Ankara moktabi” moktob-liseyi

— “Ankara moktobi” moktab-liseyi

— Fizika-riyaziyyat vo informatika
tomaytllii lisey

— Fizika-riyaziyyat vo informatika
tomaytllii lisey

— A.S.Makarenko adina humanitar fanlar
tomaylll gimnaziya

— “Taraqqi” texniki-humanitar liseyi

— Kimya-biologiya tomayiillii respublika

liseyi
— “Zongi” liseyi
— “Zongi” liseyi

— Baki1 sohari Moktob-lisey kompleksi

— Baki sohari 12 nomrali tam orta moktob
— Baki sohori 16 nomrali texniki-
humanitar lisey

— Baki sohari 36 nomrali tam orta moktob
— Baki sohori 54 nomrali tam orta moktob
— Baki sohori 67 nomrali tam orta moktob
— Baki sohori 125 nomrali tam orta
moktob

— Baki gohori 160 nomrali Klassik
gimnaziya

— Baki sohari 160 nomrali Klassik
gimnaziya

— Baki sohori 182 némrali tam orta

moaktab



52,

53.

54,

55.

56.

57,

58.

59.
60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

Mommadova Afat Samir qiz1

Imanova Ayson Olisofa qizi

Olizads Orxan Talat oglu

Ohmodov Ibrahim ©hmad oglu

[sayev Murad Sadiq oglu

Hacili Normin Forman qizi

Mommadova Yegano Adil qiz1

Balakisiyev Cofor Arzuman oglu

Mirzoyeva Sara Hoson qizi

Karimli Korim Abil oglu

Budaqov Hoasonaga Namiq oglu

Rzayeva Madina Sarvan qiz1

Qasimova Sevinc Saleh qiz1

Mohorromova Pari Qafil qiz1

Quluzads Normin Safor qizi

— Baki sohari 189-190 ndémrali tam orta
maktab

— Baki sohari 204 nomrali tam orta
maktab

— Baki sohori 211 némrali tam orta
moktob

— Baki sohori 214 nomrali tam orta
moktob

— Baki sohori 214 noémrali tam orta
moktob

— Baki sohori 240 némroli tam orta
moktob

— Baki sohori 257 nomrali tam orta
maktab

— Baki gohori 261 nomrali maktab-lisey
— Baki sohori 288 némrali tam orta
moktab

— Ganca sohari 26 noémrali fizika-
riyaziyyat tomayulli moktab-lisey

— Goanca sohoari 36 ndmrali tam orta
moktab

— Sumgqayit sahari 1 ndmrali tam orta
moktob

— Sumgqayit sahari Toabiat elmlori
tomayullt gimnaziya

— Sumgqayit sahari Tabioat elmlori
tomayulli gimnaziya

— Sumgqayit sohari Texniki va tobiat

elmlori liseyi



67.

68.

69.

70.

71.

72,

73.

74.

75.

76.

77,

78.

79.

80.

Zamanl1 Glinay Atif q1z1

Abisov Ruhin Adil oglu

Abbasov Ehtibar Hoson oglu

omiraslanova Zeynab Karim qizi

Nobiyeva Normin Ehtibar qiz1

Volizads Zaur Alim oglu

Mommadli Aysan Habil qizi

Osadli Osod Ismayil oglu

Rzayeva Comilo Azar qizi

— Sumgqayit gohari Texniki vo tobiot
elmlori liseyi

— Mingagevir sohari Tobiot-riyaziyyat va
humanitar elmlar tomaytlli lisey

— Mingagevir sohari Tobiot-riyaziyyat va
humanitar elmlor tomayull lisey

— Mingagevir sohari 10 ndmroli tam orta
moktab

— Mingagevir sohori 10 ndmroli tam orta
moktab

— Mingagevir sohari 13 némrali tam orta
moktab

— Mingagevir sohari 20 némrali tam orta
moktab

— Sirvan sohoril8 nomroali tobiot vo
humanitar fonlor tomaytillii moktob-lisey
— Naftalan sohori 2 nomrali tam orta

maktab

Tohmozov Mohorrom Mohommad oglu — Agdam rayonu 2 némrali tam orta

Mommadov Togrul Nosir oglu

Riistomov Nicat Nazim oglu

Caniyeva Aysa Zakir qiz1

Voliyev Tanriqulu Vali oglu

moktab

— Agdas sohari M.Seyxzado adina
texniki, tabiot voa humanitar fonlor
tomayiillii gimnaziya

— Agstafa rayonu Qacaq Korom kond
tam orta moktobi

— Balakon sohori Nizami adina 1 nomrali
tam orta moktob

— Balakan sahori humanitar va texniki

tomaylll lisey



81.

82.

83.

84.
85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.
92.

93.

94,

95.

96.

Qudavasov Colal Etibar oglu

Hiiseynli Norgiz Movsiim qiz1

[smayilova Normin Sonan qiz1

Canaliyeva Fidan Xaqgani qiz1

Cobrayilova Leyla Eynulla qiz1

Bagirzado Umidaga Yal¢in oglu

Coforli Lals Elson qiz1

Somodov Ilham Hacibala oglu

Gozolova Sura Ofrasiyab qizi

Abusova Normin Olibala qiz1

Oliyev Agsin Sorvan oglu
Ohmadova Lyubava Ramiz qiz1

Sirinbayli Torana Seymur qiz1

Mustafayeva Lalo Azor qiz1

Ozizli Visalo Ildirim quzi

Yusifli Rayiho Soyavus qiz1

— Balakan rayonu Katex kond 1 nomrali
tam orta moktob

— Borda rayonu Gorans kond tam orta
moktobi

— Bordo rayonu Xangaraqoyunlu kond
tam orta moktobi1

— Ismay1lli sohori 3 ndmrali moktob-lisey
— Kiirdomir sohari 1 nomrali tam orta
moktob

— Lankaran sohari 4 némrali humanitar
tomayiillii moktab-lisey

— Lankaran sohari 10 ndmrali tam orta
maktab

— Neftcala sohori 3 némrali tam orta
moktab

— Neftcala rayonu Qadimkand kond tam
orta moktobi

— Neftcala rayonu Qadimkand kand tam
orta moktobi

—0guz sohari 3 ndomrali moktob-lisey

— Qax soahari 2 némrali tobiat tomayiillii
moktab-lisey

— Qobalo sohari 1 némrali tam orta
moktob

— Qobalo sohari 2 némrali tam orta
moktob

— Qabals rayonu Nohurqislaq kand tam
orta maktabi

— Qobalo rayonu Homzalli kand tam orta

maktabi



97.

98.
99.

100.
101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

Volizads Abyot ITham qiz1
Agayev Ismot Fabil oglu
Agadadasova Lalo Obiilfot qiz1
Oskorov Roman Oliyar oglu
©hmodzads Flora Mehti qiz1
Soforaliyeva Ayson Rohman qizi
Odilova Ulduz Révson qizi
Hiiseynova Amella Hiiseyn qiz1
Sadroaddinova Sabina Niymot qiz1
Mohoarromov Royal Xaliq oglu
Yusifov Nurlan Eldoniz oglu
Hasratova Dilara Telman qizi
Quliyev Nicat Elgiz oglu

Nurdil Nuru Rauf oglu

Abuzorov Ayaz Azor oglu
Gulohmoadov Mahommad Tofik oglu

Abbasov Ibrahim Odalat oglu

Korimov Togrul Fuad oglu

— Qobals rayonu Cuxur Qabals kand tam
orta maktabi

— Quba sohari Texniki tomayiillii lisey

— Qusar sohari 1 ndomrali tam orta moktob
— Qusar sohari 2 ndmrali tam orta moktob
— Sabirabad sohoari 5 némrali tam orta
moktab

— Salyan rayonu Yuxart Noxudlu kand
tam orta moktobi

— Soki sohari 8 nomrali tam orta moktab
— Soki sohori 11 nomrali tam orta moktob
— Soki sohari 18 nomrali tam orta moktob
— Tovuz sohari N.Tusi adina moktob-
lisey

— Yevlax rayonu Giilovse kond tam orta
moktabi

— Zagatala sohor 3 nomrali tam orta
moktob

— Zagatala sohar 3 nomrali tam orta
moktob

— BDU-nun nazdindaki "Ganc istedadlar"
liseyi

— BDU-nun nazdindaki "Ganc istedadlar"
liseyi

— BDU-nun nazdindaki "Ganc istedadlar"
liseyi

— BDU-nun nazdindaki "Ganc istedadlar"
liseyi

— Xozar Universitetinin nozdindoaki

Diinya moktobi



115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

Yiizbasova Sahilo Sali qiz1

Muradl Fidan Giiloglan qiz1

Mommoadova Giinay Anar qizi

Quliyeva Osmor Masallah qiz1

Habibboyli Qumral Somad qiz1

Mommadli Rohim Kamal oglu

Moharromov Arif Rahib oglu

Colobi Farid Namiq oglu

Hadiyev Hason Adam oglu

Ismixanov Teymur Viigar oglu

Stikiirli Zimrid Altay qizi

Tomtulu Sadi Zaur oglu

Zokizado Narmin Nizami qizi

Oliyeva Siikriyys Oliabbas qiz1

Mirzayeva Nigar Bahlul qiz1

— Heydor Oliyev adina Miiasir Toahsil
Kompleksi

— Heydor Oliyev adina Miiasir Toahsil
Kompleksi

— Avropa Azarbaycan moktabi

— Avropa Azarbaycan moktabi

— “XXIl asr” Beynolxalq Tohsil vo
Innovasiyalar Morkazi

— Turk Diinyast Arasdirmalar1 Voqfi
Baki Atatiirk Liseyi

— Tiirkiys Dayanat Voqfi Baki Tiirk
Liseyi

— Tiirkiys Dayanat Voqfi Baki Tiirk
Liseyi

— Tiirkiyo Dayanat Voqfi Baki Tiirk
Liseyi

— Tiirkiyo Dayanat Voqfi Baki Tiirk
Liseyi

— Turkiys Dayanot Voqfi Baki Tiirk
Liseyi

— Turkiys Dayanot Voqfi Baki Tiirk
Liseyi

— Turkiys Dayanot Voqfi Baki Tiirk
Liseyi

— Turkiys Dayanot Voqfi Baki Tiirk
Liseyi

— Turkiys Dayanot Voqfi Baki Tiirk
Liseyi



130. Xanmommadova Normina Araz qizi

131. Hiseynzads Turgay Nadir oglu

— Turkiys Doyanot Voqfi Baki Tiirk
Liseyi
— Turkiys Doyanot Voqfi Baki Tiirk
Liseyi

2. Asagida adlar geyd edilon XI sinif mozunlar1 giimiis medalla taltif olunsunlar:

1. Hosonov Imamverdi Révson oglu

2. Olizads Batulo Mahir qiz1

3. Ismayilova Torano Xudaverdi qizi

4, Hosonli Elsad Elxan oglu

5. Haciyeva Ayson Sayyad qizi

6. Oliyev Rohim Ibrahim oglu

7. Mommadov ®hmad Ismayil oglu

8. Qurbanov Mahommad Cabir oglu

9. Qurbanov Oguz Vali oglu

10. Behbudlu Imamverdi ©li oglu

11. Rustomova Nigar Siikiir qiz1

—Naxcivan MR, Naxc¢ivan sohar 7
nomrali tam orta moktob

—Nax¢ivan MR, Nax¢ivan sohar 5
nomrali tam orta moktob

—Nax¢ivan MR, Sarur rayonu Kiirkand
kond tam orta maktabi

—Naxgivan MR, Sorur rayonu Kurgull
kond tam orta maktabi

—Naxgivan MR, Baboak rayonu Yuxari
Buzgov kand tam orta maktobi
—Naxc¢ivan MR, Babak rayonu Sirab
kond tam orta maktabi

—Naxc¢ivan MR, Ordubad rayonu Dasto
kond 1 ndmrali tam orta moktob
—Naxcivan MR, Culfa rayonu Yayci
kond 1 ndmrsli tam orta moktab
—Naxcivan MR, Culfa rayonu Camaldin
kond tam orta moktobi

—Naxg¢ivan MR, Sahbuz rayonu Yuxari
Qislaq kond tam orta moktabi
—Nax¢ivan MR, Kangorli rayonu Yurdgu

kand tam orta moktabi



12. Oliyev Onvar Nizami oglu —Nax¢ivan MR, Heydor Oliyev adina

Horbi Lisey
13. Abdulzado Fuad Ilham oglu — Baki Avropa Liseyi
14. Mommodova Sevinc Hason qiz1 — Baki1 sohari Moktob-lisey kompleksi
15. Oliyeva Nilufor Naib qiz1 — Baki sohori Moaktab-lisey kompleksi
16. Dumanli Forman Zahir oglu — Ganca sohar 26 nomrali fizika-

riyaziyyat tomayulli moktab-lisey

17. Hasanli Farid Azar oglu — Mingacevir sohar Texniki-humanitar
tomayulli lisey

18. Rzayev Nurlan Elson oglu — Sirvan gohor 18 nomrali tobiot vo

humanitar fonlor tomaytilli moktob-lisey

19. Qohromanli Qaratel Giindiiz qiz1 — Tovuz rayonu Dondar Quscu kond tam
orta moktobi

20. Haciyev Elvin Rizvan oglu — Yevlax gohor 3 nomroli tam orta
maktab

21. Norimanli Nurans Vaqif qiz1 — Saki rayonu Qoxmugq kand tam orta
moktabi

3. Quzil va giimiis medala layiq goriilmiis tohsilalanlarin adlar1 oxuduglart moktabin
“Saraf kitab1”na yazilsin.
4. Informasiya sobasi (E.Oliyev) bu amrin «Azarbaycan muallimi» gozetinda dorc

olunmasini vo Nazirliyin internet saytinda yerlogdirilmasini tomin etsin.

Osas: Nax¢ivan MR Toahsil Nazirliyinin, rayon (sohar) tohsil sobalarinin
(idaralarinin), Nazirlik tabeliyindaki, universitetlorin nazdindaki va 6zal Umumtahsil

muassisalorinin maktublar:.

Mikayil CABBAROV,

Azarbaycan Respublikasinin tahsil naziri
7 avqust 2015-ci il

Ne862



